Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Antonio Mattei Biscottificio s.r.I

Denominazione dell’alimento: Biscotti

Elenco degli ingredienti: Farina di grano tenero, zucchero, Mandorle 20%, uova di galline
allevate all'aperto, pinoli. Puo contenere burro,soia,pistacchi e nocciole

Allergeni (elenco e quantita): burro, soia,pistacchi e nocciole

Nome o ragione sociale e I'indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui

all’articolo 8, paragrafo 1: Antonio Mattei Biscottificio s.r.|

Dichiarazione nutrizionale:
Valori medi per 100g : Energia 1801 Kj-428kcal-grassi 12g di cui saturi 1g- carboidrati 66g di
cui zuccheri 36g- fibre 3.2g-Proteine 12 - sale <0,01g



